
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.12.2019   № 128
                                                                          с.Вязовка

Об актуализации сведений
 в федеральной информационной адресной системе

В соответствии с Федеральным  законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ
"Об  общих  принципах  организации  органов  местного  самоуправления  в  Рос-
сийской Федерации", Федеральным законом от 28 декабря 2013 года N 443-ФЗ
"О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в
Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправле-
ния в Российской Федерации", с разделом 4  постановления Правительства Рос-
сийской Федерации от 22.05.2015 N 492 "О составе сведений об адресах, разме-
щаемых  в  государственном  адресном  реестре,  порядке  межведомственного
информационного  взаимодействия  при  ведении  государственного  адресного
реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов
Правительства  Российской  Федерации",  приказом  Минфина  России  от
05.11.2015 года  № 171н «Об утверждении Перечня  элементов планировочной
структуры,  элементов  улично-дорожной  сети,  элементов  объектов  адресации,
типов зданий (сооружений),  помещений,  используемых в  качестве  реквизитов
адреса,  и  правил  сокращенного  наименования  адресообразующих элементов»,
постановляю:

1. По результатам инвентаризации объектов адресации на территории Вя-
зовского  муниципального образования Татищевского муниципального района
Саратовской  области  осуществить  актуализацию  сведений в  государственном
адресном реестре  Федеральной информационной адресной системы  и  считать
указанные адреса присвоенными согласно приложению к настоящему постанов-
лению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вязовского
муниципального образования                                                            И.В.Пистов

consultantplus://offline/ref=360366D61D8CC976573B00562A0E8F759582B3DBE2C3D775F65282286922F950C4CE625851c1PFL
../../../../D:%5CUsers%5CGromovenkoIY%5CDesktop%5C%D0%93%D1%80%D0%BE%D0%BC%D0%BE%D0%B2%D0%B5%D0%BD%D0%BA%D0%BE%5C%D0%A4%D0%98%D0%90%D0%A1%5C%D0%BF%D0%BE%D1%81%D1%82.%20%D0%BE%D0%B1%20%D0%B8%D0%BD%D0%B2%D0%B5%D0%BD%D1%82,%20%D0%BF%D1%80%D0%B8%D1%81%D0%B2%D0%BE%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B8%20%D0%B0%D0%B4%D1%80%D0%B5%D1%81%D0%BE%D0%B2%5C2019%5C%D0%9F%D1%80%D0%B8%D1%81%D0%B2%D0%BE%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%B0%D0%B4%D1%80%D0%B5%D1%81%D0%BE%D0%B2%20%D0%B7%D1%83%201.docx#P36
consultantplus://offline/ref=360366D61D8CC976573B00562A0E8F75968AB3D1E1C0D775F652822869c2P2L
consultantplus://offline/ref=360366D61D8CC976573B00562A0E8F759687B5D6E7C2D775F65282286922F950C4CE625D511A1CBFc6P8L


Приложение
к постановлению администрации 

Вязовского муниципального образования
Татищевского муниципального района

 Саратовской области
от 13.12.2019  № 128

Адреса объектов адресации, подлежащих внесению в ФИАС: Российская Федерация, Саратовская область, Татищевский му-
ниципальный район, сельское поселение Вязовское: 

№
п/п

Населенный пункт Наименование элемента
улично-дорожной сети

Тип элемента
улично-дорожной

сети

Номер земельного
участка

Кадастровый номер

1 с. Корсаковка Центральная ул. 1 64:34:041002:26

2 с. Корсаковка Центральная ул. 2 64:34:041001:23

3 с. Корсаковка Центральная ул. 2а 64:34:041001:191

4 с. Корсаковка Центральная ул. 2б 64:34:041002:451

5 с. Корсаковка Центральная ул. 2в 64:34:041001:189

6 с. Корсаковка Центральная ул. 3 64:34:041002:195

7 с. Корсаковка Центральная ул. 4 64:34:041002:219

8 с. Корсаковка Центральная ул. 5в 64:34:041002:219

9 с. Корсаковка Центральная ул. 6 64:34:041001:123



10 с. Корсаковка Центральная ул. 6а 64:34:041001:93

11 с. Корсаковка Центральная ул. 6в 64:34:041002:251

12 с. Корсаковка Центральная ул. 7 64:34:041002:194

13 с. Корсаковка Центральная ул. 7а 64:34:041002:192

14 с. Корсаковка Центральная ул. 8 64:34:041001:122

15 с. Корсаковка Центральная ул. 9 64:34:041002:193

16 с. Корсаковка Центральная ул. 10 64:34:041001:30

17 с. Корсаковка Центральная ул. 10а 64:34:041001:69

18 с. Корсаковка Центральная ул. 12 64:34:041001:186

19 с. Корсаковка Центральная ул. 12а 64:34:041001:187

20 с. Корсаковка Центральная ул. 13 64:34:041002:63

21 с. Корсаковка Центральная ул. 14 64:34:041001:119

22 с. Корсаковка Центральная ул. 14а 64:34:041001:77

23 с. Корсаковка Центральная ул. 15 64:34:041002:186

24 с. Корсаковка Центральная ул. 16 64:34:041001:118

25 с. Корсаковка Центральная ул. 17 64:34:041002:166

26 с. Корсаковка Центральная ул. 18 64:34:041001:190

27 с. Корсаковка Центральная ул. 19 64:34:041002:163



28 с. Корсаковка Центральная ул. 19а 64:34:041001:175

29 с. Корсаковка Центральная ул. 20 64:34:041002:150

30 с. Корсаковка Центральная ул. 21 64:34:041002:235

31 с. Корсаковка Центральная ул. 22 64:34:041001:25

32 с. Корсаковка Центральная ул. 23 64:34:041002:188

33 с. Корсаковка Центральная ул. 24 64:34:041001:149

34 с. Корсаковка Центральная ул. 26 64:34:041001:116

35 с. Корсаковка Центральная ул. 27 64:34:041003:16

36 с. Корсаковка Центральная ул. 29 64:34:041003:26

37 с. Корсаковка Центральная ул. 30 64:34:041001:115

38 с. Корсаковка Центральная ул. 31 64:34:041002:162

39 с. Корсаковка Центральная ул. 31а 64:34:041002:189

40 с. Корсаковка Центральная ул. 32 64:34:041001:114

41 с. Корсаковка Центральная ул. 33а 64:34:041001:188

42 с. Корсаковка Центральная ул. 34 64:34:041001:197

43 с. Корсаковка Центральная ул. 35 64:34:041003:86

44 с. Корсаковка Центральная ул. 36 64:34:041001:95




	Приложение

